
dystans: 20 km, czas: 27,18; śr. prędk.  43,95 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 123 10010201148 PIKULIK Wiktoria ZIEMIA DARŁOWSKA 40 38 40 5 2 3 1 5 6 2 22 140

2 5 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM36 32 34 5 5 5 2 3 2 4 22 124

3 4 10051439282 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM20 40 38 3 3 1 10 1 17 115

4 145 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraKLUB KOLARSKI TARNOVIA 38 26 30 2 5 2 96

5 195 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 28 34 22 3 1 2 4 3 10 94

6 197 10015339320 POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 32 20 32 1 5 2 7 8 92

7 89 10053908237 KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 26 28 26 3 6 3 83

8 92 10048445925 MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 30 36 36 1 -40 13 -39 63

9 6 10015559386 SAGAN Anna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM34 30 28 3 2 2 1 -40 11 -32 60

10 194 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 14 24 12 1 8 1 51

11 7 10055098913 PASTUSZEK Paulina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM16 18 20 5 -20 10 -15 39

12 90 10048851204 RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 24 14 18 -20 12 -20 36

13 196 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 22 22 24 -40 9 -40 28

193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 18 16 14 DNF DNF

8 10053130924 GONDEK Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM12 -28 16 -20 DNF DNF

OMNIUMscratch tempo elim
Wyścig punktowy

KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI  POLSKI

123 10010201148 PIKULIK Wiktoria ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI

5 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI

4 10051439282 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 145 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraKLUB KOLARSKI TARNOVIA

5 195 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 197 10015339320 POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 89 10053908237 KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

8 92 10048445925 MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

9 6 10015559386 SAGAN Anna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 194 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

11 196 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

12 7 10055098913 PASTUSZEK Paulina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

13 90 10048851204 RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

DNF 193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

DNF 8 10053130924 GONDEK Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

OMNIUM 
KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KOŃCOWE


